SH.A “NPV" DURRES ‘
KESHILLI MBIKQYRES T Taan

VENDIM
Nr. 4 dt. 13.11.2006

“Per emerim ne detyre”

Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes Nr.
776 date 01.11.2006 “Per krijimin e shogerise Sh.a. “NPV” Durres dhe
grregjistrimin e Sh.a. “NPV Nr.3” Durres & Sh.a. “NPV Nr.4” Durres: te ligjit
Nr. 7638, date 19.11.1992. “Per shogerite tregtare”, i ndryshuar, dhe Statutit te
Shogerise, me propozim te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes,
Keshilli Mbikqyres i Sh.a. “NPV » Durres, ne mbledhjen e tij te dates
13.11.2006

VENDOSI :

1. Emerimin e Znj Liljana KOLA ne postin e drejtorit te Sh.a “NPV”
Durres, me page mujore 60 000 leke.

2. Ngarkohet Drejtori i Sh.a “NPV” Durres te ndjeke te gjitha procedurat
ligjore per zbatimin e Urdherit Nr.776, date 01.11.2006 “Per krijimin e
shoqerise sh.a. “NPV” Durres dhe ¢rregjistrimin e sh.a. “NPV nr.3”
Durres dhe sh.a. “NPV nr.4” Durres”, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise
dhe Energjetikes.

Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere.

Kryetar Nen/kryetar Anetar
Rajmonda BOKSI Jeta ABAZAJ Suzana STEFA
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SH.A. “NPV” DURRES,
KESHILLI MBIKEQYRES

VENDIM

Nr 5, dt. 13.10. 2011,

“Per lirim nga detyra dhe emerim nc detyre"

Keshilli Mbikegyres i Sh.A. “NPV™ Dures, ne mbledhje ¢ tij te dates
13.10.2011, ne zbatim fe Ligjit Nr. 9901 date 14,04.2008. “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare, te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 271, date
9.5.199¢ “Per miratimin e Stawtil Tip te shogerive anonime”, te Udhezimit
Nr. 31% date 8.4.2009 “Per emerimin, funksionimin dhe shperblimin e
Keshillit Mbikeqgyres ne shogerite anonime shteterore™,

VENDOSI;
I. Lirimin nga detyra te Drejlorit te ShoA. “NPV™™ Durres, Znj. Liljana

KOLA per plotesimin e afatit kohor.

2. Emerimin & 7, Bashkim KOKA ne postin ¢ Drejlorit te Sha, “NPV”
Durres me page mujore 70 000 leke.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere,
Kryetar Anetar Anetar

Suzana STEFA Denis RUSHAJ Andrea KDXHA./
Les |/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A “NPV" DURRES
KESHILLT MBIKQYRES

YENDIM

Nr. 4, daté 08.05, 2013,

“Pér lirim nga detyra dhe emérim né detyré”

Késhilli Mbikgyrés 1 Sh.A. “NPV™ Durrés, né zbatim t& Ligjit Nr. 9901, dag
14.04 2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, t8 Vendimit 1€ Késhillit @
Ministrave Nr. 271, datd 931998 “Pér miratimin e Statutit Tip t&8 Shogérive
Anonime”, & [dhézimit Nr. 318, daté 8.4, 2009 “Pér emérimin, funksionimin
dhe shpérblimin e Ké&shillit Mbikqyrés nié Shogrite Anonime Shtetérore™,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra t& Drejrorit t&8 Sh.A. “NPV" Durrds, 7. Bashkim
KOKA.

2. Emérimin e Z, Shefget KRYEZIU nE& postin e Drejtorit t& Sh.a, “NFV”
Durrés me pagé mujore 78 000 leké.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
Kryetare Anetar Anetar
Suzana STEFA Denis RUSHAJ Andrea KOXHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES
SH.A. “NPV” DURRES.

VENDIM

Nr. 6, date 26.2.2014.

“Per lirim nga detyra ”

Késhilli Mbikéqyrés i Sh.A. “NPV” Durrés né zbatim te Ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shoqérite tregtare”, t&¢ Vendimit t&€ Késhillit té
Ministrave Nr. 642, date 11.10.2005 “Pér késhillat mbikéqyrés té shogérive
anonime shtetrore”, té Udhézimit Nr. 318 date 8.4.2009. “Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e ké&shillit mbikéqyrés né shoqérite anonime
shtetérore”, n& mbledhjen e tij te datés 26.2.2014, pér rritjen e performancés s¢
shoqérisé, me propozim t&€ Ministrit t&¢ Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipermarrjes,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra t&¢ Administratorit t& Sh.A. “NPV” Durres, Z. Shefqet
KRYEZIU.

2. Marrédhéniet financiare ndérpriten né datén 26.2.2014.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Sh.A. “NPV” Durrés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

W

Kryetar Anétar Anétar
Suzana STEFA Andrea KOXHAJ Denis RUSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES
SH.A. “NPV” DURRES,

VENDIM

Nr. 7, daté 26.2.2014.

“Pér emérim né detyré”

Késhilli Mbikéqyrés i Sh.A. “NPV” Durrés né zbatim te Ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shoqérite tregtare”, t& Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave Nr. 642, daté 11.10.2005 “Pér késhillat mbikéqyrés té shoqérive
anonime shtetrore”, t€ Udhézimit Nr. 318 daté 8.4.2009. “Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e késhillit mbikéqyrés né shoqérite anonime
shtetérore”, né mbledhjen e tij t& datés 26.2.2014, pér rritjen e performancés sé
shoqérisé, me propozim té Ministrit t&¢ Zhvillimit Ekonomik, Tregtis¢ dhe
Sipermartjes,

VENDOSI:

. Emérimin e Z.Gézim Culaj né detyrén e Administratorit té Sh.a. “NPV”
Durrés me pagé mujore 85 000 leké.

2. Marrédhéniet financiare fillojné né datén 26.2.2014.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Sh.A. “NPV” Durrés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

()

Kryetar Anétar Anétar
Suzana STEFA Andrea KOXHAJ Denis RUSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIEESHILLI MBIKEQYRES
SH.A. “NPV” DURRES.

VENDIM

Nr. 5, daté 13.03.2017.

“Pér riemérim né detyré”

Késhilli Mbikéqyrés i Sh.A. “NPV” Durrés né zbatim te Ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shogérite tregtare”, té Vendimit té Késhillit té
Ministrave Nr. 642, daté 11.10.2005. “Pér késhillat mbikéqyrés té shogérive
anonime shtetrore”, té Udhézimit Nr. 318 daté 8.4.2009.“Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e késhillit mbikéqyrés né shogérite anonime
shtetérore”, té shkresés té Ministri t¢ MZHETTS Nr. 9714 prot. daté
12.12.2016. " Mbi reflektimin e shtesés sé pagave né projekt programin ekonomik té
vitit 2017, n€ mbledhjen e datés 13.03.2017,

VENDOSI:
1. Riemérimin e Z.Gézim Culaj né detyrén e Administratorit t& Sh.a. “NPV”
Durrés, me pagé mujore 95 000 leké.
2. Marrédhéniet financiare fillojné né datén 13.03.2017.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Sh.A. “NPV” Durrés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjehere

ANETARE ANETAR

Valentina PINE Muhamed VELIU

o
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SPrLBIIRL B BRRIFERISd
MINIETRIA I ZEVILLIMIT
FEEONOMIE, TREGTISE
DHE SIPERM ARRJES
DEEFTORIA E PERGITHAIME EPRONES SHTETER JRE
DRAEFTORIA E ADMINISTRINIT TE PRONES FUBLIKE

URDHIE R
NrJg§ Datd € ¢ .9 2014
Pi'r

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbgshietur ng Ligjin Nr. 9901, daté 14.04,2008 = Par treglardt dhe shogEritd treptare™ né Ligjin Ne.
T920. datd 20104, 1995, Pér (ransformimin o Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogér Treptare™ | i ndryshuar,
dhe Wendimin Mr. 642, daté 11.10.2005 = Per Késhillat Mbikégyris 18 Shogerive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyry t8 anéaril (8 Keshill, MbikEgyrés né sh.a “ Prodhim Veshje = Durrés:
¥
- Z.Denis RUSHAAI
2, Emérintin si anétar né Késhillin Mbikggys t¢ shoa “Prodhim Veshje " Durnds:
- 4. Albana HASHORVA, Pécfagisucse e Minisirise s& Financave,
3. Ne zbatim 18 Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare 16 Begjistrimit™, Seksioni

L. regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1& behen ndeyshimet pérkatése ne regjister

Ky urdhér hyn né fugl menjéherd,
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URDHER
N gDant A7 & 2004

3 PER

MORYSHIM NE KESTILLIN MBIKOYRES

ng Lizjin Mr.

[4.04, 2008 * P tregtard dhe shoggrits Lregtare’
i sdrshuar,

in e Mdtrmartieve Shtstgrore nd ShogEri Froglame™ .
Kshiliul MEskaqyres 18 Shoydrive Anonime Shteierore:

Wpshtetur e Ligiin to. SO0 datd
7o h, datis B0, 1A wranslormim
Jhe Vendimin M Ga 2. daté | [0, Z005 = PEr

TRDHLRO:

1. Livimin nga detvrs @ andart & Kshillit Mbikegyrts ng sha ™ Presthim Weshje™ Thrds :

= 7 Andees RONHAL

2. Tmdcimin sl anétar ng KEshillin lbilgqyres té shoa Prodaim Weashje™ Durrés

Znj. Yalenling FIME, Perfagisuese & MEL

dans 03.03,2007  Pér Cendrdn Kombitsrs e Regjistrimit”, Sehsicni

3, NE zhgtisn 1 Ligiit e 9723
1136, 1 hehen ndreshimel pérkalése oE regiisiEr

FLL, pewjistrioni £illestiar nuni

ko urdhdr iyn n¥ fuend menjéhent,
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
JofLr
Nr.  Date 29,6 1016

PER
NDRYSHIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, dat€ 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “ NPV sha Durrés:
- Znj. Albana Hashorva
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “ NPV” sha Durrés:
- Z.Muhamed Veliu

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Seksioni
II, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

URDH i R
N/ #bae 7 13 o017
7

PiER

RIZGJEDHJE Nii KESHILL MBIKQYRIS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, né
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shoqérive Anonime
Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Rizgjedhjen si anétar t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a “ NPV” Durrés:
- Znj. Suzana Stefa, Pérfagésues i MZHETTS.

2. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér regjistrimin e biznesit”, Seksioni I11, regjistrimi
fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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on o5 MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
7¥s 1108 DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. /OXL({i)rot. Tirang, mé(i._?ﬁ{) 18
/

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

&

Nr.3 Zpaie /91 2 nois
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIS
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive Anonime
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “NPV” Durrés;

VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “NPV” Durrés:
- Znj. Valentina Pine

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “NPV™ Durrés:

- Znj. Mimoza Kurti, pérfagésuese e MIE-s.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tiran&, Albania; www.linanca.gov.al; info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE 3 ( O

Nr. /?jj;rgt/

Tirané, mé ~ . 2018

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

g 6(/0

Nr. Daté /2018

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjig
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit té vetém té shoqérisé “NPV™ sh.a, Durrés;
VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra té anétarit té Késhillit Mbikéqyrés né “NPV” sha, Durrés:

- Z. Muhamed Veliu
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té “NPV” sha, Durrés: L/

- Z. Renald Koka, pérfagésues i MFE-sé.

3. Né zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshime . éﬂfgtfs"ﬁméregjistér.

WAV ()

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr-3: Tirané, Albania; www . financa.cov.al; info @financa.gov.al




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREITORIA E PERGITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. @8 ..I_' Prot. Tirang, mé i _r? 2019

VENDIM
N 3O pate (3.7 2019
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare™, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikiqyrésts
Shogérive Aksionare Shtetérore, né cilésing e Aksionarit t& Vetém té shoqérisé “NPV™ sha, Durrés:

VENDOSI

1. Lirimin nga detyra té anétarit té Keshillit Mbikéqyrés t€é shoqérisé “NPV" sha, Durrés
- Z.Renaldo Koka

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “NPV™ sha, Durrés
- Znj. Doris Andoni, Pérfaqésuese e MFE-sé

3. NEg zbatim t& nenit 32, 36, t& Seksionit I11, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit”, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Konceptoi: Gj. Arizaj
Pranoi: 8. Kocollari
Konfirmei: L, Misha

Konfirmoi: A. Kraja
Dana: 08,2019
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HEPUBLIKA E SHQIFERIBE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE ERONOMISE

DREJTORIA E PERGITHSHAME E PROSES MUDLIEE
[HEF-TTUREA B ADNMINSTRINDT TE FRONES SHTETERQRE

NrL('?_(o‘l P{m_ Tirang, mé %._CQUEG

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Ne 28 Do __ s 1 1020

PER

NDYSHIM Nii KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave Nr. 570, dat€ 03.10.2018 “ P&r Késhillat Mbikéqvrés
t# Shogtrive Aksionare Shtetérore”, me cilésing e aksionaril (8 vetém & shogérist = NPV 7 sha Durrés;
YVENDOSA
I. Lirimin nga detyra t€ anétarit t€ Késhillit Mbikéqyrés né * NPV ™ sha Durrés,
- Znj. Suzana Stefa
2. Cmérimin né detyrén ¢ anétarit 1€ Késhillit Mbikéqyris neé = NPV 7 sha Durrés .

- Znj. Alketa Brace, Pérfagésues | MFE-sé.

3. Né zbatim (& Ligjit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007 , i ndryshuar” Pér Qendrén Kombétare (& Regjistrimit™,
Seksioni L1, regjistrimi fillestar. neni 32,30, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistir.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers,

Bulevardi *DEshmorin ¢ Kambit™, Nr 3; Tirand, Albania; savw. Gewseoal: infod finanec, pov.al






